ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẾN CÁT

TRƯỜNG TIỂU HỌC LƯƠNG THẾ VINH

THÔNG BÁO

Căn cứ Quyết định số 640/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của UBND thành phố

Hồ Chí Minh về Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành

phố Hồ Chí Minh.

Trường Tiểu học Lương Thế Vinh xin thông báo đến Quý PHHS thời gian

học sinh đến trường chuẩn bị cho năm học 2025 - 2026 như sau:

+ Từ ngày 20/8/2025 đến ngày 22/8/2025 (Thứ Tư đến thứ Sáu)

* Học sinh lớp Một tập trung 01 buổi/ngày ( Vào lớp lúc 6 giờ 45 phút và ra về

lúc 10 giờ )

+ Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 29/8/2025

* Học sinh lớp 1,2,3,4,5 tập trung 01 buổi/ngày Vào lớp lúc 6 giờ 45 phút

Thời gian ra về như sau:

- Lớp Một: lúc 10 giờ

- Lớp Hai và lớp Ba: lúc 10 giờ 20 phút

- Lớp Bốn và lớp Năm: lúc 10 giờ 40 phút

+ Từ ngày 30/8/2025 đến hết ngày 02/9/2025: Học sinh được nghỉ Lễ Quốc khánh

nước CHXHCN Việt Nam.

+ Ngày 03/9/2025 đến ngày 04/9/2025 (Thứ Tư, thứ Năm): Tất cả học sinh lớp

1,2,3,4,5 tập trung vào trường học 02 buổi/bán trú, vào lớp lúc 6 giờ 45 phút

Thời gian ra về như sau:

- Lớp Một: lúc 16 giờ 10 phút

- Lớp Hai và lớp Ba: lúc 16 giờ 20 phút

- Lớp Bốn và lớp Năm: lúc 16 giờ 40 phút

+ Ngày 05/9/2024 ( Thứ Sáu ) Học sinh toàn trường có mặt lúc 6 giờ 45 phút dự

Lễ Khai giảng năm học 2025-2026.

Sau khai giảng, học sinh tiếp tục học 2 buổi/ngày có bán trú tại trường.

* Lưu ý

Để đảm bảo An toàn giao thông trước cổng trường, yêu cầu Qúy Phụ huynh

đưa, rước học sinh đúng giờ và thực hiện theo hướng dẫn của dân quân khu phố

sắp xếp xe đúng vị trí, đi theo hướng phân luồng giao thông, không đậu xe trước

cổng trường.

Trân trọng thông báo./.